
 
 

UCHWAŁA NR XXII/115/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury w Harasiukach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) – Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Harasiukach stanowiącego załącznik do 
UCHWAŁY nr XXIX/179/2021 Rady Gminy Harasiuki z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Gminnego Centrum Kultury w Harasiukach jest miejscowość Harasiuki, ul. Długa 11. 
Filia Gminnego Centrum Kultury mieści się w Hucie Krzeszowskiej, ul. Długa 10. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Harasiukach ma swoją siedzibę przy ul. Długiej 11. Filie Gminnej Biblioteki Publicznej 
znajdują się w: 

1) Hucie Krzeszowskiej, ul. Długa 10, 

2) Krzeszowie Górnym 109.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Wojciech Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4100


	UCHWAŁA NR XXII/115/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T13:02:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




